
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 199

24 Απριλίου 2013

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας δασικής έκτα−
σης εμβαδού πέντε χιλιάδων σαράντα εννέα τε−
τραγωνικών μέτρων (5.049,00 τ.μ.), στην θέση 
«Πλιότσα» της Δημοτικής Κοινότητας Πέρδικας 
του Δήμου Ηγουμενίτσας Περιφερειακής Ενότη−
τας Θεσπρωτίας». ................................................................... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας έκτασης δασι−
κού χαρακτήρα εμβαδού 33.251,51 τετρ. μέτρων, 
στη θέση «ΑΓ. Ιωάννης» ΤΚ Μελσσώνα, Δημοτι−
κής Ενότητας Μαρμαρίου, Δήμου Καρύστου, Πε−
ριφερειακής Ενότητας Ευβοίας. .................................... 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 2,510 
στρεμμάτων, που βρίσκεται στην θέση «Κοτε−
ρέικα», Τοπικής Κοινότητας Καλού Νερού, Δη−
μοτικής Ενότητας Αυλώνα, Δήμου Τριφυλίας, 
Νομού Μεσσηνίας. ................................................................ 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 1,082 
στρεμμάτων, που βρίσκεται στην θέση «Μεσο−
ράχη», Τοπικής Κοινότητας Βλαχόπουλου, Δη−
μοτικής Ενότητας Παπαφλέσσα, Δήμου Πύλου / 
Νέστορος, Νομού Μεσσηνίας. .......................................... 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 17120/1285 (1)
    Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας δασικής έκτασης εμ−

βαδού πέντε χιλιάδων σαράντα εννέα τετραγωνικών 
μέτρων (5.049,00 τ.μ.), στην θέση «Πλιότσα» της Δη−
μοτικής Κοινότητας Πέρδικας του Δήμου Ηγουμενί−
τσας Περιφερειακής Ενότητας Θεσπρωτίας».

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΗΠΕΙΡΟΥ − ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις: 
α) Του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄/7−6−2010) «Νέα Αρχι−

τεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

β) Του Π.Δ. 141/2010 (ΦΕΚ 234 Α΄/27−12−2010) «Οργανι−
σμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου −Δυτικής 
Μακεδονίας».

γ) Του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγματος της Ελ−
λάδας.

δ) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας δασών και δα−
σικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και συγκεκριμένα 
τις διατάξεις των άρθρων 37, 38 παρ. 1 και 41 παρ. 1 και 
3 όπως ισχύει σήμερα.

2. Τις υπ’ αριθμ. 160417/1180/8−7−1980 και 182447/3049/
24−09−1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.

3. Την υπ’ αριθμ. 14857/1265/27−3−2013 αναφορά της 
Δ/νσης Δασών Θεσπρωτίας, με την οποία προτείνεται η 
κήρυξη, ως αναδασωτέας, της αναφερομένης στο θέμα 
έκτασης. 

4. Την σύμφωνη γνώμη της Δ/νσης Συντονισμού και 
Επιθεώρησης Δασών, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό να επανέλθει 
στην πρότερα της κατάσταση με φυσική ή τεχνητή 
αναδάσωση, την δημόσια δασική έκταση εμβαδού πέντε 
χιλιάδων σαράντα εννέα τετραγωνικών μέτρων (5.049,00 
τ.μ.), στην θέση «Πλιότσα» της Δημοτικής Κοινότητας 
Πέρδικας του Δήμου Ηγουμενίτσας Περιφερειακής Ενό−
τητας Θεσπρωτίας, η οποία αποψιλώθηκε παράνομα.

Η έκταση απεικονίζεται στο συνημμένο τοπογραφικό 
διάγραμμα, της Δασοπόνου Μαργαρίτας Καψάλη, υπαλ−
λήλου Δ/νσης Δασών Θεσπρωτίας, με κλίμακα 1: 3000 
το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας 
απόφασης με στοιχεία Α, Β, Γ, Δ, Ε, Ζ, Η, Θ, Ι, Κ, Λ, Α και 
όρια ως εξής:

Βόρεια: Υπόλοιπο αριθμ. 641 τεμαχίου.
Νότια: Υπόλοιπο αριθμ. 641 τεμαχίου.
Ανατολικά: Υπόλοιπο αριθμ 641 τεμαχίου.
Δυτικά: Αγροτικός δτόμος και υπόλοιπο αριθμ. 641 

τεμαχίου.
Η ανωτέρω έκταση που αποψιλώθηκε παράνομα, εμπί−

πτει στην κατηγορία των εκτάσεων της παρ. 2 του 
άρθρου 3 του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας δασών και 
δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας», όπως αυτός 
τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα.

Με την απόφασή μας αυτή δεν προκαλείται δαπάνη 
σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Ιωάννινα, 1 Απριλίου 2013

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΗΛΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ

1925

Digitally signed by
THEODOROS MOUMOURIS
Date: 2013.04.26 09:34:35
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



1926 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1927

Αριθμ. 1359/62491 (2)
    Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας έκτασης δασικού 

χαρακτήρα εμβαδού 33.251,51 τετρ. μέτρων, στη θέση 
«ΑΓ. Ιωάννης» ΤΚ Μελσσώνα, Δημοτικής Ενότητας 
Μαρμαρίου, Δήμου Καρύστου, Περιφερειακής Ενό−
τητας Ευβοίας.

Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 (ΦΕΚ 289/29−12−1979 

τ.Α΄) «Περί προστασίας των δασών και των δασικών εν 
γένει εκτάσεων» και συγκεκριμένα: α) του άρθρου 38 
παρ. 1 και β) του άρθρου 41 παρ. 1 και 3.

3. Τις 160417/1180/08−07−1980 και 182447/3049/24−09−1980 
διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας σχετικά με την κή−
ρυξη εκτάσεων ως αναδασωτέων.

4. Τις διατάξεις του Ν. 2503/1997 (ΦΕΚ 107/30−05−1997 
τ.Α΄) «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση της περιφέρειας 
κ.λπ.».

5. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/07−06−2010 
τ.Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

6. Το Π.Δ. 138/2010 (ΦΕΚ 231/27−12−2010 τ.Α΄) «Οργα−
νισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας − 
Στερεάς Ελλάδας».

7. Την υπ’ αριθμ. 1669/33104 (ΦΕΚ 648/19−04−2011 τ.Β΄) 
απόφαση της Γ.Γ.Α.Δ.Θ.Σ.Ε. Μεταβίβαση δικαιώματος 
υπογραφής της Γενικής Γραμματέως Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Θεσσαλίας − Στερεάς Ελλάδας (Α.Δ.Θ.Σ.Ε.) 
στον Προϊστάμενο της Γενικής Διευθύνσεως Δασών 
και Αγροτικών Υποθέσεων και στους Προϊσταμένους 
Διευθύνσεων και Δασαρχείων της ανωτέρω Γενικής 
Διευθύνσεως.

8. Την υπ’ αριθμ 1495/57364/28/3/2013 πρόταση του 
Δασαρχείου Αλιβερίου από την οποία προκύπτει ότι η 

έκταση που αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρόνο 
της καταστροφής της δασικό χαρακτήρα κατά την έν−
νοια της παραγ. 2 και 3 του άρθρου 3 του Ν. 998/1979 
καλυπτόμενη από αείφυλλα πλατύφυλλα πυκνότητας 
40% περίπου και ως εκ τούτου επιβάλλεται η κήρυξη 
της ως αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα δημόσια έκταση δα−
σικού χαρακτήρα εμβαδού 33.251,51 τετρ. μέτρων, στη 
θέση «ΑΓ. Ιωάννης» ΤΚ Μελσσώνα, Δημοτικής Ενότητας 
Μαρμαρίου, Δήμου Καρύστου, Περιφερειακής Ενότητας 
Ευβοίας» της οποίας η βλάστηση καταστράφηκε από 
πυρκαιά την 3/12/2012, και η οποία συνορεύει:

ΒΟΡΕΙΑ: Με δημόσιες δασικές εκτάσεις και δασικό 
δρόμο.

ΝΟΤΙΑ: Με δημόσιες δασικές εκτάσεις.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με δημόσιες δασικές εκτάσεις και δα−

σικό δρόμο.
ΔΥΤΙΚΑ: Με δημόσιες δασικές εκτάσεις. 
Η ανωτέρω έκταση απεικονίζεται στο διάγραμμα του 

Δασαρχείου Αλιβερίου το οποίο συνοδεύει την παρούσα 
με στοιχεία περιμέτρου 1−2−3−4−5−6−7−8−9−1 και ορίζεται 
από τις ορθογώνιες συντεταγμένες σε ΕΓΣΑ 87 που 
επισυνάπτονται σε αυτό.

Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−
δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση και 
η αποκατάσταση της δασικής βλάστησης. Η αποκατά−
σταση της βλάστησης θα γίνει με φυσική αναγέννηση 
ή με πρόγραμμα τεχνητής αναδάσωσης.

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Χαλκίδα, 9 Απριλίου 2013

Με εντολή Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Η Προϊσταμένη Δ/νσης Δασών Ν. Ευβοίας
ΦΩΤΕΙΝΗ ΤΣΙΜΙΔΟΥ



1928 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1929

Αριθμ. 15134/963 (3)
    Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 2,510 στρεμ−

μάτων, που βρίσκεται στην θέση «Κοτερέικα», Τοπι−
κής Κοινότητας Καλού Νερού, Δημοτικής Ενότητας 
Αυλώνα, Δήμου Τριφυλίας, Νομού Μεσσηνίας.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις δ/ξεις των αρ. 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του Συ−

ντάγματος.
2. Τις δ/ξεις «του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για 

την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα» (π.δ. 63/2005, 
ΦΕΚ 98 Α΄/2005).

3. Τις δ/ξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − 
Πρόγραμμα Καλλικράτης».

4. Τις δ/ξεις του Π.Δ. 139/2010 «Οργανισμός της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας 
και Ιονίου».

5. Τις δ/ξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία των Δασι−
κών οικοσυστημάτων κ.λπ.».

6. Τις δ/ξεις του Ν. 998/79 «περί προστασίας των δα−
σών κ.λπ.» και ειδικότερα του του άρθρου 41 παρ.1 και 
του άρθρου 38 παρ. 1.

7. Τις δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8−7−80,
β) 182447/3049/24−9−80.
8. Την αριθμ. 221525/4195/21−09−11 Δ/γη του Υ.ΠΕ.Κ.Α.
9. Την αριθμ. 547/19−02−2013 πρόταση του Δασαρχείου 

Κυπαρισσίας περί κηρύξεως αναδασωτέας, της αναφε−
ρομένης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση δημόσιο δάσος, 
το οποίο καταστράφηκε από πυρκαγιά, την 10−03−2012, 
με σκοπό την προστασία για την επαναδημιουργία της 

βλάστησης, εμβαδού δυο στρεμμάτων και πεντακοσί−
ων δέκα χιλιοστών (2.510 στρεμ.), που βρίσκεται στην 
θέση «Κοτερέικα», Τοπικής Κοινότητας Καλού Νερού, 
Δημοτικής Ενότητας Αυλώνα, Δήμου Τριφυλίας, Νομού 
Μεσσηνίας, προσδιορίζεται από τα σημεία: 1, 2, 3, ..., 14, 
15, 1 και έχει όρια:

Ανατολικά: Με δημόσιο δάσος και με δρόμο.
Δυτικά: Με δημόσιο δάσος και με αναδασωτέα δημό−

σια δασική έκταση, με την αριθμ. 3610/03−09−2008 από−
φασης Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Πελοποννήσου.

Βόρεια: Με δημόσιο δάσος.
Νότια: Με δημόσιο δάσος και με αναδασωτέα δημόσια 

δασική έκταση, με την αριθμ. 3610/03−09−2008 απόφασης 
Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Πελοποννήσου.

Όπως περιγράφεται στην από 28−08−2012 έκθεση αυ−
τοψίας της Δασοπόνου του Δασαρχείου Κυπαρισσίας 
Ευγενία Αλεξανδροπούλου και εμφανίζεται στο από 
27−08−2012 συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα κλίμα−
κας 1:1000 της ιδίας.

Προβλέπεται φυσική αναγέννηση της δασικής βλά−
στησης που καταστράφηκε.

Άσκηση αίτησης ακύρωσης κατά αυτής γίνεται ενώ−
πιον του (οικείου) Τριμελούς Εφετείου εντός εξήντα 
ημερών από την επομένη της δημοσίευσης ή της κοι−
νοποίησής της.

Από την εφαρμογή των κανονιστικών διατάξεων της 
απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 
κρατικού προϋπολογισμού σύμφωνα με το «άρθρο 90 του 
Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνη−
τικά όργανα» (Π.Δ. 63/2005, ΦΕΚ 98 Α΄/2005).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Πάτρα, 5 Απριλίου 2013

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΓΓΕΛΑΚΑΣ



1930 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1931

Αριθμ. 15148/970 (4)
    Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 1,082 στρεμ−

μάτων, που βρίσκεται στην θέση «Μεσοράχη», Το−
πικής Κοινότητας Βλαχόπουλου, Δημοτικής Ενότη−
τας Παπαφλέσσα, Δήμου Πύλου / Νέστορος, Νομού 
Μεσσηνίας.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις δ/ξεις των αρ. 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του Συ−

ντάγματος.
2. Τις δ/ξεις «του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για 

την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα» (π.δ. 63/2005, 
ΦΕΚ 98 Α΄/2005).

3. Τις δ/ξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − 
Πρόγραμμα Καλλικράτης».

4. Τις δ/ξεις του Π.Δ. 139/2010 «Οργανισμός της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας 
και Ιονίου».

5. Τις δ/ξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία των Δασι−
κών οικοσυστημάτων κ.λπ.».

6. Τις δ/ξεις του Ν. 998/79 «περί προστασίας των δα−
σών κ.λπ.» και ειδικότερα του του άρθρου 41 παρ. 1 και 
του άρθρου 38 παρ. 1.

7. Τις δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8−7−80,
β) 182447/3049/24−9−80.
8. Την αριθμ. 221525/4195/21−09−11 Δ/γη του Υ.ΠΕ.Κ.Α.
9. Την αριθμ. 1014/12−02−2013 πρόταση του Δασαρ−

χείου Καλαμάτας περί κηρύξεως αναδασωτέας, της 
αναφερομένης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση δημόσιο δάσος, 
το οποίο καταστράφηκε από πυρκαγιά, την 07−04−2012, 
με σκοπό την προστασία για την επαναδημιουργία της 
βλάστησης, εμβαδού ενός στρέμματος και ογδόντα δυο 
χιλιοστών αυτού (1,082 στρεμ.), που βρίσκεται στην θέση 
«Μεσοράχη», Τοπικής Κοινότητας Βλαχόπουλου, Δημο−
τικής Ενότητας Παπαφλέσσα, Δήμου Πύλου/Νέστορος,

Νομού Μεσσηνίας, προσδιορίζεται από τα σημεία: Α, 
Β, Γ, Δ, Ε, Ζ, Α και έχει όρια:

Ανατολικά: Με δημόσιο δάσος.
Δυτικά: Με ελαιόκτημα Αναστασίου Φράγκου, δημόσιο 

δάσος.
Βόρεια: Με δημόσιο δάσος, ελαιόκτημα Αναστασίου 

Φράγκου.
Νότια: Με δημόσιο δάσος.
Όπως περιγράφονται στην από 29−11−2012 έκθεση αυ−

τοψίας του Δασοπόνου του Δασαρχείου Καλαμάτας 
Κυριάκου Πίκουλα και εμφανίζονται στο από 29−11−2012 
συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:1000 του 
ιδίου. Προβλέπεται φυσική αναγέννηση της δασικής βλά−
στησης που καταστράφηκε.

Άσκηση αίτησης ακύρωσης κατά αυτής γίνεται ενώ−
πιον του (οικείου) Τριμελούς Εφετείου εντός εξήντα 
ημερών από την επομένη της δημοσίευσης ή της κοι−
νοποίησής της.

Από την εφαρμογή των κανονιστικών διατάξεων της 
απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 
κρατικού προϋπολογισμού σύμφωνα με το «άρθρο 90 του 
Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνη−
τικά όργανα» (Π.Δ. 63/2005, ΦΕΚ 98 Α΄/2005).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Πάτρα, 5 Απριλίου 2013

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΓΓΕΛΑΚΑΣ    



1932 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04001992404130008*


